Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

PORTARIA Nº. 238/2017

“Altera a Portaria nº. 049/2017,

que dispõe sobre a nomeação da

Equipe de Apoio da Modalidade

de Licitação Pregão para o

exercício de 2017”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

Leocir Hanel, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os Pregoeiros Titular e Suplente para comporem

a Equipe de Apoio da Modalidade de Licitação Pregão, para o exercício

financeiro de 2017, deste Município:

Pregoeira Titular: NADIR DA SILVA

Membro: MIGUEL BENEDITO DE BARROS

Membro: ELIZABETH GOMES PEREIRA MACHADO

Membro: FABIANO JOSÉ DA SILVA

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor, retroagindo seus efeitos

a 01 de Março  de 2017, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Nobres/MT, em 09 de Março  de 2017.

LEOCIR HANEL

Prefeito Municipal de Nobres